image1.emf

Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2020 года  № 4-41/164

Об установлении границ территориального общественного самоуправления

"Пуэтная 2"

Рассмотрев обращение инициативной группы  по установлению границ

территориального общественного самоуправления , в соответствии с со статьей 27

Федерального закона от 06.10.2003 №131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации ", статьей 15 Устава муниципального

образования "Кемское городское поселение",  пунктами 9, 10 Порядка организации и

осуществления территориального общественного самоуправления в Кемском городском

поселении, утвержденного решением Совета Кемского городского поселения от 29.03.2018

№4-21/83,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность

территориального общественного самоуправления  "Пуэтная 2", согласно схеме

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информац ионном бюллетене

"Ведомости Кемского городского поселения " и разместить на официальном сайте

администрации Кемского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети интернет ( kemrk.ru).

3. Направить настоящее решение в администрацию Кемского муниципального

района.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования .

Глава Кемского городского поселения ,

Председатель Совета Кемского

городского поселения                                                                                                Д.Н.Попов

г.Кемь

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.wmf]

Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2020 года
№ 4-41/164

Об установлении границ территориального общественного самоуправления "Пуэтная 2"

Рассмотрев обращение инициативной группы по установлению границ территориального общественного самоуправления, в соответствии с со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 15 Устава муниципального образования "Кемское городское поселение", пунктами 9, 10 Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Кемском городском поселении, утвержденного решением Совета Кемского городского поселения от 29.03.2018 №4-21/83,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления "Пуэтная 2", согласно схеме (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене "Ведомости Кемского городского поселения" и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).

3. Направить настоящее решение в администрацию Кемского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского

городского поселения                                                                                               Д.Н.Попов

г.Кемь

image2.emf
Приложение к решению Совета Кемского городского поселения от  17.02.2020 года  № 4-41/164

 «Об установлении границ территориального обществе нного самоуправления «Пуэтная 2» »

Схема границ территориального общественного самоуправления  «Пуэтная 2»

_________Microsoft_Office_Word1.docx
Приложение к решению Совета Кемского городского поселения от 17.02.2020 года  № 4-41/164

 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Пуэтная 2»»

Схема границ территориального общественного самоуправления «Пуэтная 2»

[image: ]

image1.png

B | ™ %0 bomue sz x | [ (66) Bronsume Mo X | § exosan newra, vans: X | 97 Pevawweaum X | §] rewsrapra—swmec X Q SraexcKapra x o+
C @ yandex.nu/maps/20126/kem/?ll=34.580033%2C64.9554078pt=34.594894%2C64.9543568source=entity_search&z=17.8 * Row0 ;B
™[] BAm @ setioReml @ Kowomrmr [ MalRu @ DRGNS IS Taxon Y CSIC W Kemp B8 MEPOPWE @ @ Twskoddbuwe @ Coeaenn o rocyap »
-
G
9 nonckwecr napecos o o O W R ¢ =
2
2 -
0
s %
%(‘
%,
%
s ™ %
27
4 \whpein +
21A v
2
2 v
o o
Ueers x|
2
- 9 qyamat ™
-Bo,

3epan